
Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol

Točke:                            

Slovenska Bistrica,                   

25.5.2019

Točke:          

Ljubljana,                                                        

5.6.2019

Točke:          

Maribor, 

12.6.2019

Točke:          

APS,                  

15-16.6.2019

Skupni 

seštevek 

točk

1 15736 Nejc Pleško OL 1992 M 7 0 7 7 21

2 3578 Peter Hribaršek VEL 1992 M 6 6 4 5 21

3 2944 Kristjan Čeh PT 1999 M 4 0 7 7 18

4 4118 Jure Grkman KAM 1999 M 4 5 3 5 17

5 16083 Jan Vukovič KLC 2000 M 6 5 0 4 15

6 18 Filip Jakob Demšar MASS 2000 M 0 6 2 5
13

7 15622 Blaž Zupančič MASS 1995 M 0 5 0 6 11

8 2813 Matija Kranjc MASS 1984 M 0 6 0 5 11

9 10594 Lovro Mesec Košir MASS 1999 M 0 3 0 6 9

10 15531 Matic Silič AKR 2000 M 0 2 0 6 8

11 4957 Matevž Šuštaršič KRKA 2001 M 0 0 5 3 8

13 14619 Nino Celec ASB 1997 M 1 0 0 6 7

12 12203 Luka Janežič KLC 1995 M 7 0 0 0 7

15 3638 Žan Rudolf MASS 1993 M 0 0 0 6 6

17 3432 Jan Petrač MASS 1995 M 0 0 6 0 6

14 1373 Tadej Hribar KRKA 1987 M 2 0 0 4 6

16 7161 Rok Ferlan TRK 1997 M 0 0 3 3 6

19 1475 Mitja Lindič KRO 1993 M 0 0 3 3 6

18 15020 Žiga Vrščaj MASS 1993 M 0 3 0 3 6

20 2979 Tilen Šimenko Lalič PMB 1998 M 0 0 5 0 5

21 16065 Tilen Ovniček KRKA 1998 M 0 0 0 5 5

22 3582 Axel Luxa MASS 1997 M 0 0 0 5 5

23 16472 Gregor Grahovac MASS 2000 M 0 0 0 4 4

24 17532 Rok Markelj TRK 2000 M 0 0 3 0 3

25 695 Blaž Pelko DTO 2000 M 3 0 0 0 3

26 16200 Juš Smole KRO 1999 M 0 0 0 3 3

26 12097 Lovrenc Valič MASS 1994 M 0 3 0 0 3

28 16015 Žan Viher PT 1999 M 2 0 0 0 2

29 16034 Ambrož Tičar KRO 1996 M 0 1 0 0 1

Moški

                             MEDNARODNA ATLETSKA LIGA 2019
                                                                               Skupna razvrstitev



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol

Točke:                            

Slovenska Bistrica,                   

25.5.2019

Točke:          

Ljubljana,                                                        

5.6.2019

Točke:          

Maribor, 

12.6.2019

Točke:          

APS,                  

15-16.6.2019

Skupni 

seštevek 

točk

1 3305 Joni Tomičić Prezelj OL 1993 Z 6 7 8 7 28

2 2115 Maja Mihalinec MASS 1989 Z 0 7 8 7 22

3 3209 Jerneja Smonkar VEL 1992 Z 6 6 3 6 21

4 3526 Saša Babšek ASB 1992 Z 7 7 4 0 18

5 13137 Anita Horvat VEL 1996 Z 7 6 0 3 16

6 1323 Barbara Špiler BRE 1992 Z 6 0 3 7 16

7 1366 Tina Šutej KLC 1988 Z 0 8 0 7 15

8 2330 Martina Ratej KLC 1981 Z 6 0 0 8 14

9 15116 Lia Apostolovski MASS 2000 Z 0 7 0 7 14

10 3625 Maruša Mišmaš MASS 1994 Z 0 13 0 0 13

12 14591 Veronika Domjan PT 1996 Z 3 5 0 5 13

11 16516 Eva Pepelnak KLC 2000 Z 4 5 0 4 13

13 10408 Neja Filipič MASS 1995 Z 0 4 0 8 12

16 3439 Claudia Štravs OL 1994 Z 2 0 6 3 11

14 14544 Aneja Simončič MASS 1998 Z 0 5 0 6 11

15 3980 Vladyslava Tukhay MASS 1999 Z 0 3 4 4
11

20 144 Veronika Sadek MASS 2003 Z 0 0 6 2 8

21 14773 Monika Podlogar TRK 1998 Z 0 2 5 1 8

17 16835 Agata Zupin VEL 1998 Z 8 0 0 0 8

18 3703 Petra Koren KRO 1993 Z 3 2 0 3 8

19 646 Alja Sitar MASS 1992 Z 0 3 2 3 8

22 12915 Tjaša Železnik KRO 1999 Z 1 0 2 4 7

23 12719 Gala Trajkovič ASB 1998 Z 1 1 2 2 6

24 14784 Nika Ude KRO 2000 Z 2 0 0 3 5

24 16434 Nika Herakovič BRE 2001 Z 0 3 0 2 5

26 15065 Iza Obal KRO 2000 Z 3 0 1 1 5

27 3246 Maruša Černjul KLC 1992 Z 0 0 0 4 4

28 16436 Nika Glojnarič BRE 2000 Z 4 0 0 0 4

29 7836 Maja Ćirić MASS 1989 Z 0 0 2 2 4

31 12385 Maja Bedrač PT 1999 Z 0 0 1 3 4

30 15891 Neja Omanovič AKR 2000 Z 1 1 1 1 4

33 2624 Nika Dobovšek SEV 2003 Z 0 0 0 3 3

32 12796 Tija Ocvirk KLC 2000 Z 0 0 1 2 3

34 2026 Manca Starašinič MASS 2002 Z 0 0 0 2 2

35 16238 Trina
Praprotnik 

Malej
AKR 1999 Z 0 0 0 1

1

36 4038 Ana Grajžl KLC 2003 Z 0 0 0 1 1

36 15645 Zala Istenič MASS 2002 Z 0 0 1 0 1

38 12899 Vika Rutar MASS 1997 Z 0 0 1 0 1

Ženske

                                                 MEDNARODNA ATLETSKA LIGA 2019
                                                                                                            Skupna razvrstitev



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev IAAF točke
Točke:       1.-

3.mesto

Dodatne točke:  

IAAF točke

Dodatne točke: 

državni rekord

Skupni seštevek 

točk

1 12203 Luka Janežič KLC 1995 M 300 m 32,74 1 1094 4 3 0 7

2 15736 Nejc Pleško OL 1992 M Kladivo-7.26 kg 71,41 1 1062 4 3 0 7

3 3578 Peter Hribaršek VEL 1992 M 400 m ovire 52,01 1 1032 4 2 0 6

4 16083 Jan Vukovič KLC 2000 M 800 m 1:50,52 1 1011 4 2 0 6

5 2944 Kristjan Čeh PT 1999 M Disk-2 kg 60,15 3 1063 1 3 0 4

6 4118 Jure Grkman KAM 1999 M 300 m 33,67 2 1013 2 2 0 4

7 695 Blaž Pelko DTO 2000 M Troskok 15,24 2 978 2 1 0 3

8 16015 Žan Viher PT 1999 M Daljina 7,45 4 1019 0 2 0 2

9 1373 Tadej Hribar KRKA 1987 M Disk-2 kg 57,05 5 1006 0 2 0 2

10 14619 Nino Celec ASB 1997 M Daljina 7,29 6 984 0 1 0 1

1 16835 Agata Zupin VEL 1998 Z 400 m ovire 57,16 1 1106 4 4 0 8

2 13137 Anita Horvat VEL 1996 Z 300 m 37,70 1 1081 4 3 0 7

3 3526 Saša Babšek ASB 1992 Z Troskok 13,38 1 1054 4 3 0 7

4 3209 Jerneja Smonkar VEL 1992 Z 800 m 2:06,68 1 1046 4 2 0 6

5 1323 Barbara Špiler BRE 1992 Z Kladivo-4 kg 66,31 1 1034 4 2 0 6

6 3305 Joni Tomičić Prezelj OL 1993 Z 100 m 11,83 1 1026 4 2 0 6

7 2330 Martina Ratej KLC 1981 Z Kopje-600 g 57,10 1 1024 4 2 0 6

8 16436 Nika Glojnarič BRE 2000 Z 100 m ovire 13,99 2 1020 2 2 0 4

9 16516 Eva Pepelnak KLC 2000 Z Troskok 13,01 2 1016 2 2 0 4

10 3703 Petra Koren KRO 1993 Z Troskok 12,95 3 1010 1 2 0 3

11 14591 Veronika Domjan PT 1996 Z Disk-1 kg 55,70 2 992 2 1 0 3

12 15065 Iza Obal KRO 2000 Z 100 m 12,14 2 964 2 1 0 3

13 3439 Claudia Štravs OL 1994 Z Kladivo-4 kg 63,52 3 989 1 1 0 2

14 14784 Nika Ude KRO 2000 Z Daljina 5,83 3 962 1 1 0 2

15 15891 Neja Omanovič AKR 2000 Z Troskok 12,64 4 979 0 1 0 1

16 12915 Tjaša Železnik KRO 1999 Z 400 m ovire 1:01,57 5 976 0 1 0 1

17 12719 Gala Trajkovič ASB 1998 Z 400 m ovire 1:01,66 6 974 0 1 0 1

Moški

Ženske

                         MEDNARODNA ATLETSKA LIGA 2019
      19. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2019 in Stepišnikov memorial v metu kladiva



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev IAAF točke
Točke:       1.-

3.mesto

Dodatne točke:  

IAAF točke

Dodatne točke: 

državni rekord

Skupni seštevek 

točk

1 3578 Peter Hribaršek VEL 1992 M 400 m ovire 52,56 1 1006 4 2 0 6

2 18 Filip Jakob Demšar MASS 2000 M 110 m ovire 14,36 1 1002 4 2 0 6

3 2813 Matija Kranjc MASS 1984 M Kopje-800 g 72,89 1 1000 4 2 0 6

4 15622 Blaž Zupančič MASS 1995 M Krogla-7.26 kg 18,92 2 1056 2 3 0 5

5 16083 Jan Vukovič KLC 2000 M 800 m 1:51,03 1 997 4 1 0 5

6 4118 Jure Grkman KAM 1999 M 200 m 21,60 1 981 4 1 0 5

7 15020 Žiga Vrščaj MASS 1993 M Troskok 15,42 2 997 2 1 0 3

8 10594 Lovro Mesec Košir MASS 1999 M 200 m 21,66 2 973 2 1 0 3

9 12097 Lovrenc Valič MASS 1994 M 800 m 1:52,42 2 958 2 1 0 3

10 15531 Matic Silič AKR 2000 M Troskok 15,38 3 993 1 1 0 2

11 16034 Ambrož Tičar KRO 1996 M Palica 5,00 4 994 0 1 0 1

1 3625 Maruša Mišmaš MASS 1994 Z 2000 m zapreke 6:11,92 1 1161 4 5 4 13

2 1366 Tina Šutej KLC 1988 Z Palica 4,52 1 1120 4 4 0 8

3 2115 Maja Mihalinec MASS 1989 Z 100 m 11,53 1 1087 4 3 0 7

4 3305 Joni Tomičić Prezelj OL 1993 Z 100 m ovire 13,51 1 1082 4 3 0 7

5 3526 Saša Babšek ASB 1992 Z Troskok 13,55 1 1071 4 3 0 7

6 15116 Lia Apostolovski MASS 2000 Z Višina 1,84 1 1062 4 3 0 7

7 13137 Anita Horvat VEL 1996 Z 200 m 24,33 1 1004 4 2 0 6

8 3209 Jerneja Smonkar VEL 1992 Z 800 m 2:09,32 1 1001 4 2 0 6

9 16516 Eva Pepelnak KLC 2000 Z Troskok 13,52 2 1068 2 3 0 5

10 14544 Aneja Simončič MASS 1998 Z 400 m ovire 58,60 2 1063 2 3 0 5

11 14591 Veronika Domjan PT 1996 Z Disk-1 kg 55,40 1 987 4 1 0 5

12 10408 Neja Filipič MASS 1995 Z Troskok 13,52 3 1068 1 3 0 4

13 16885 Klara Lukan MASS 2000 Z 2000 m zapreke 6:40,73 2 1033 2 2 0 4

14 646 Alja Sitar MASS 1992 Z 100 m 11,97 2 997 2 1 0 3

15 16434 Nika Herakovič BRE 2001 Z Višina 1,76 2 984 2 1 0 3

16 3980
Vladyslav

a
Tukhay MASS 1999 Z 200 m 24,89 2 952 2 1 0 3

17 3703 Petra Koren KRO 1993 Z Troskok 13,17 5 1033 0 2 0 2

18 14773 Monika Podlogar TRK 1998 Z Višina 1,73 3 955 1 1 0 2

19 15891 Neja Omanovič AKR 2000 Z Troskok 12,37 6 952 0 1 0 1

20 12719 Gala Trajkovič ASB 1998 Z 400 m ovire 1:02,45 6 951 0 1 0 1

Moški

Ženske

                         MEDNARODNA ATLETSKA LIGA 2019
                                     14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana, Ljubljana



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev IAAF točke
Točke:       1.-

3.mesto

Dodatne točke:  

IAAF točke

Dodatne točke: 

državni rekord

Skupni seštevek 

točk

1 2944 Kristjan Čeh PT 1999 M Disk-2 kg 62,08 1 1099 4 3 0 7

2 15736 Nejc Pleško OL 1992 M Kladivo-7.26 kg 73,68 1 1097 4 3 0 7

3 3432 Jan Petrač MASS 1995 M 1500 m 3:47,53 1 1008 4 2 0 6

4 2979 Tilen Šimenko Lalič PMB 1998 M 800 m 1:50,97 1 998 4 1 0 5

5 4957 Matevž Šuštaršič KRKA 2001 M 200 m 21,66 1 973 4 1 0 5

6 3578 Peter Hribaršek VEL 1992 M 400 m ovire 52,07 2 1029 2 2 0 4

7 4118 Jure Grkman KAM 1999 M 100 m 10,64 2 996 2 1 0 3

8 17532 Rok Markelj TRK 2000 M 800 m 1:51,50 2 984 2 1 0 3

9 7161 Rok Ferlan TRK 1997 M 400 m 48,05 2 978 2 1 0 3

10 1475 Mitja Lindič KRO 1993 M 200 m 21,79 2 954 2 1 0 3

11 18 Filip Jakob Demšar MASS 2000 M 110 m ovire 14,27 1 1018 0* 2 0 2

1 2115 Maja Mihalinec MASS 1989 Z 100 m 11,35 1 1125 4 4 0 8

1 3305 Joni Tomičić Prezelj OL 1993 Z 100 m ovire 13,18 1 1125 4 4 0 8

3 3439 Claudia Štravs OL 1994 Z Kladivo-4 kg 64,79 1 1009 4 2 0 6

4 144 Veronika Sadek MASS 2003 Z 800 m 2:09,10 1 1005 4 2 0 6

5 14773 Monika Podlogar TRK 1998 Z Višina 1,76 1 984 4 1 0 5

6 3526 Saša Babšek ASB 1992 Z Troskok 13,15 2 1031 2 2 0 4

7 3980
Vladyslav

a
Tukhay MASS 1999 Z 200 m 24,26 2 1011 2 2 0 4

8 3209 Jerneja Smonkar VEL 1992 Z 400 m 54,62 3 1027 1 2 0 3

9 1323 Barbara Špiler BRE 1992 Z Kladivo-4 kg 63,80 2 993 2 1 0 3

10 7836 Maja Ćirić MASS 1989 Z 100 m 11,86 4 1019 0 2 0 2

11 646 Alja Sitar MASS 1992 Z 100 m 11,89 5 1013 0 2 0 2

12 12915 Tjaša Železnik KRO 1999 Z 400 m 55,21 5 1005 0 2 0 2

13 12719 Gala Trajkovič ASB 1998 Z 400 m ovire 1:00,96 3 994 1 1 0 2

14 15891 Neja Omanovič AKR 2000 Z Troskok 12,81 4 996 0 1 0 1

15 15065 Iza Obal KRO 2000 Z 100 m 12,00 6 990 0 1 0 1

16 12796 Tija Ocvirk KLC 2000 Z 400 m 55,93 6 979 0 1 0 1

17 15645 Zala Istenič MASS 2002 Z 100 m 12,16 11 960 0 1 0 1

18 12899 Vika Rutar MASS 1997 Z 100 m 12,20 14 952 0 1 0 1

19 12385 Maja Bedrač PT 1999 Z 100 m ovire 14,55 5 950 0 1 0 1

*točke niso bile podeljene, ker v disciplini niso nastopili najmanj 3 tekmovalci

Moški

Ženske

                         MEDNARODNA ATLETSKA LIGA 2019
                                         6. Memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1.500 m, Maribor



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev IAAF točke
Točke:       1.-

3.mesto

Dodatne točke:  

IAAF točke

Dodatne točke: 

državni rekord

Skupni seštevek 

točk

1 2944 Kristjan Čeh PT 1999 M Disk-2 kg 60,97 1 1078 4 3 0 7

2 15736 Nejc Pleško OL 1992 M Kladivo-7.26 kg 71,17 1 1058 4 3 0 7

3 15531 Matic Silič AKR 2000 M Troskok 15,90 1 1048 4 2 0 6

3 15622 Blaž Zupančič MASS 1995 M Krogla-7.26 kg 18,78 1 1048 4 2 0 6

5 10594 Lovro Mesec Košir MASS 1999 M 400 m 46,99 1 1046 4 2 0 6

6 3638 Žan Rudolf MASS 1993 M 800 m 1:50,26 1 1019 4 2 0 6

7 14619 Nino Celec ASB 1997 M Daljina 7,37 1 1001 4 2 0 6

8 18 Filip Jakob Demšar MASS 2000 M 110 m ovire 14,43 1 990 4 1 0 5

8 16065 Tilen Ovniček KRKA 1998 M 100 m 10,66 1 990 4 1 0 5

10 4118 Jure Grkman KAM 1999 M 200 m 21,56 1 987 4 1 0 5

11 3578 Peter Hribaršek VEL 1992 M 400 m ovire 52,99 1 986 4 1 0 5

12 3582 Axel Luxa MASS 1997 M Višina 2,07 1 975 4 1 0 5

13 2813 Matija Kranjc MASS 1984 M Kopje-800 g 70,44 1 965 4 1 0 5

14 1373 Tadej Hribar KRKA 1987 M Disk-2 kg 59,01 2 1042 2 2 0 4

15 16472 Gregor Grahovac MASS 2000 M 400 m 47,44 2 1016 2 2 0 4

16 16083 Jan Vukovič KLC 2000 M 800 m 1:50,67 2 1007 2 2 0 4

17 7161 Rok Ferlan TRK 1997 M 400 m 47,53 3 1011 1 2 0 3

18 4957 Matevž Šuštaršič KRKA 2001 M 100 m 10,66 2 990 2 1 0 3

18 15020 Žiga Vrščaj MASS 1993 M Troskok 15,35 2 990 2 1 0 3

20 1475 Mitja Lindič KRO 1993 M 400 m ovire 53,35 2 970 2 1 0 3

21 16200 Juš Smole KRO 1999 M Višina 2,05 2 958 2 1 0 3

1 10408 Neja Filipič MASS 1995 Z Daljina 6,54 1 1117 4 4 0 8

2 2330 Martina Ratej KLC 1981 Z Kopje-600 g 61,58 1 1107 4 4 0 8

3 1366 Tina Šutej KLC 1988 Z Palica 4,45 1 1099 4 3 0 7

4 3305 Joni Tomičić Prezelj OL 1993 Z 100 m ovire 13,40 1 1096 4 3 0 7

5 2115 Maja Mihalinec MASS 1989 Z 100 m 11,53 1 1087 4 3 0 7

6 15116 Lia Apostolovski MASS 2000 Z Višina 1,86 1 1082 4 3 0 7

7 1323 Barbara Špiler BRE 1992 Z Kladivo-4 kg 67,59 1 1054 4 3 0 7

8 14544 Aneja Simončič MASS 1998 Z 400 m ovire 59,12 1 1047 4 2 0 6

9 3209 Jerneja Smonkar VEL 1992 Z 800 m 2:08,91 1 1008 4 2 0 6

10 14591 Veronika Domjan PT 1996 Z Disk-1 kg 55,30 1 985 4 1 0 5

11 16516 Eva Pepelnak KLC 2000 Z Troskok 13,30 2 1046 2 2 0 4

12 3246 Maruša Černjul KLC 1992 Z Višina 1,80 2 1023 2 2 0 4

13 12915 Tjaša Železnik KRO 1999 Z 400 m ovire 1:00,07 2 1019 2 2 0 4

14 3980
Vladyslav

a
Tukhay MASS 1999 Z 400 m 54,99 2 1013 2 2 0 4

15 3703 Petra Koren KRO 1993 Z Troskok 12,87 3 1002 1 2 0 3

16 14784 Nika Ude KRO 2000 Z Daljina 5,98 2 994 2 1 0 3

17 646 Alja Sitar MASS 1992 Z 100 m 12,00 2 990 2 1 0 3

18 13137 Anita Horvat VEL 1996 Z 200 m 24,50 2 988 2 1 0 3

19 2624 Nika Dobovšek SEV 2003 Z 800 m 2:10,82 2 977 2 1 0 3

20 3439 Claudia Štravs OL 1994 Z Kladivo-4 kg 62,77 2 976 2 1 0 3

21 12385 Maja Bedrač PT 1999 Z 100 m ovire 14,47 2 959 2 1 0 3

22 16434 Nika Herakovič BRE 2001 Z Višina 1,77 3 994 1 1 0 2

23 2026 Manca Starašinič MASS 2002 Z Daljina 5,93 3 983 1 1 0 2

24 12796 Tija Ocvirk KLC 2000 Z 400 m 56,10 3 973 1 1 0 2

25 144 Veronika Sadek MASS 2003 Z 800 m 2:11,31 3 969 1 1 0 2

26 7836 Maja Ćirić MASS 1989 Z 100 m 12,12 3 968 1 1 0 2

27 12719 Gala Trajkovič ASB 1998 Z 400 m ovire 1:02,35 3 954 1 1 0 2

28 16238 Trina
Praprotnik 

Malej
AKR 1999 Z Troskok 12,76 4 991 0 1 0 1

29 15891 Neja Omanovič AKR 2000 Z Troskok 12,54 5 969 0 1 0 1

30 14773 Monika Podlogar TRK 1998 Z Višina 1,74 4 965 0 1 0 1

31 4038 Ana Grajžl KLC 2003 Z Daljina 5,82 4 960 0 1 0 1

32 15065 Iza Obal KRO 2000 Z 100 m 12,20 4 952 0 1 0 1

Moški

Ženske

                         MEDNARODNA ATLETSKA LIGA 2019
                                                 Atletski pokal Slovenije za člane in članice, Celje


